MITTAGSGERICHT

Nur Montag bis Samstag:
11:00 bis 15:00 Uhr

(Nicht an Sonn- und Feiertagen)
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Teuflisches Gemiise
mit Kokosmilch und Curry

Gebratenes Gemiise nach Thai Art
Gebr. Reis mit Hithnerfleisch,

Eier u. Gemiise

Gebr. Nudeln mit Hihnerfleisch, A

Eier u. Gemuse

Gebr. Nudeln mit Entenfleisch, A
Eier u. Gemiise

Hiihnerfleisch 2x gebr. mit Gemiise A
u. siiR-sauer Sole :

Thai Curry mit Hihnerfleisch,

Gemiise und Kokosmilch

WM
(a

-\
(§1e

(A
-'lu

\
A ‘\—’l “J“ i:_{.

1}

L]

Gerostetes Hihnerfleisch
mit Gem(se u. Sojasolle

Gebr. Hiihnerfleisch. mit rot Curry,
Paprika und Bohnen

Gebr. Hilthnerfleisch.
mit 8 Sorten Gemiise und Sojasole

Rindfleisch mit Gemise,
SojasoRe und Thal Basilikum

Rindfleisch mit Gemi{ise und SojasoBe

Gbr. Reisnudeln mit Hihnerfleisch
u. Gem(se, Eler
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M19
M20

M21

M22

MITTAGSGERICHT

Nur Montag bis Samstag:

11:00 bis 15:00 Uhr
(Nicht an Sonn- und Feiertagen)

Pad Thai wie M20 ohne Decke
Pad Thai Reisnudeln mit Krabben,

Erdniissen

Verschied. gbr. Fleischsorten
u. Gemiisg, Sojasofle

Gebackenes Fischfilet A
mit Gemiise und Chili

Knus. Ente mit Gemiise,
Kokosmilch, Thai Curry

Knusprige Ente mit Gemise
und Sojasofie

Gbr. Entenfl. mit rot Curry
u. Gemiise (scharf)

Knusprige Ente in sliR-saurer Softe
u, Gemlise

Tintenfisch gebr. mit Gemise
und Sojasofie

Gebackenes Hihnerflelsch A
mit Gemuse In slifk-saurer Sofke

Thel Salat Gemischter Salat
mit gerdsteten Huhnerflelschstrelten, ChilisoRe u, Rels

Hlhnerflelschspleffichen mit Salat

Gegr, Schw, m, Relsnulden
Erdnlissen, Salat, Fisch SoRke

Relsnudelsuppe m, Rindflelschstrelfen
frl, Thal Kréuter




Suppen

301 Gemise Suppe F

304 Wantan Suppe A.8

305 Thai siiB-saurer ¢

306 Hiahner Suppe mit Glasnudeln 8

Thailandische

Suppen
(scharf oder nicht scharf)

27

28

29

30

31

Tom Yam Gung
Gamerien mit Zitronen-gras und Champignons

Tom Yam Gai
Hihnerfleisch mit Zitronen-gras und Champignons

Tom Kha Gai
Hihnerfleisch mit Kokosmilch, Zitronengras

und Champignons

Tom Khan Sea Food
Gamelen, Tintenfisch, Muscheln, Champignons

und Kokgsmilm

Tom Yam Sea Food
Gamelen, Tintenfisch, Muscheln und Champignons

ohne Kokosmilch

Vorspeisen

K Y
33
34

Frahlingsrolle A.S
Krabben Chips
Gebackene Wan Tan #.p

35
36
37

Gemischter Salat
Gemischter Salat mit Hihnerfleisch

Som Dam Thai (scharf)
Papaya in Streifen mit Tomaten, Karottenstreifen,
Limette, Tamasinde, Chili u. Knoblauch




" Vietnamesische
# \Jorspeisen

"F1 Vietnamesische Frihlingsrolle”? (3 Stk)
Frihlingsrollen mit Schweinefleisch (oder Hihnerfleisch)

und Gemiise
F2 Garnelen- Griner Rels (3 Stk)
F3 GOl CUON frische Sommerrollen (2 Stk)

Vietnamesische Reispaplerrollen mit Reisnudeln,
Frischen Krdutern, Salat, serviert mit hausgemachten
veganen Dips. Wahlweise Fiillung mit:

a. Tofu 6,50€ c. Garnelen
b. Hihnefleisch 6,50€ -d. Rindfleisch

F4 Edamame®
Gedampfte griine Bohnen mit Meersalz

Vietnamesische

Salate
348 Wakame Salat mit Sesam

a. mit Avocado
b. mit Lachs

Thailé'mdische

Salate

38 Yam Wun Sen
Glasnudeln, Krabben angemacht
mit Korianderblatter und Thai-Kréuter

39 Yem Nua (scharf) 14,00€
Rinderroastbeef geschnitten dazu Gurken, Sellerie, 2wiabel,

Tomaten, Koriander und unserem Yam Sofe mit Jasmin Reis

40 Yem Thal 12,00€
Krabben, Muscheln, Tintenfisch, 2wiebeln,
Paprike und Korianderblatter

Yam Ma Men 13,00€
Mango Salat mit Krabben, Museheln, Tintenfiseh,
ErdnlUssen, Thal Kréuter und Jam Sofke

Sonn Dam Tha Le 15,00€
Rapaya In Strelfen mit Karottenstreifen,

Meeresfriichten und Kréuter, Erdnlssen nach Thal -Art

Thal Salat Gemischter Salat 13,00€
mit gerdteten HUhnerflelschstrelfen
und Rels

11.00€




warme
vorspeise

42

442
43

45

Popia Thailéndische Friihlingsrolle
mit Hihnerfleisch, Glasnudel, WeiRkraut,
Karotten, Zwiebel, Pilzen mit Hausdips

Popia Vegetarische Frihlingstolle, Glasnudel,
Weiltkraut, Karotten, Zwiebel, Pilzen‘mit Hausdips

Gal Sate Hahnchenbruststreifen auf Holzspief,
Thai Gewiirzen, dazu Erdnusssoiie

Nuea Sate Rinderfieisch auf Holzspiel®
Thai Gewiirzen, dazu Erdnusssofie

Hauptgericht
vom Rind

48

49

50

51

Nua Pad Pag
Rindfleisch gebraten, mit Gemise
und Sojasofle

Nua Gratiem
Rindfleisch gebraten, mit Knoblauch, Salat

und Gurken

Nua Gong Po
Rindfieisch mit 8 Sorten Gemiise, Knoblauch

und Sojasofe

Nua Pad Pirk Kanj
Gebratenes Rindfleisch roten Curry, Bohnen,
Zwiebel, Paprika und Limettenblatter

Nua Pad Bal Grapao
Rinderhackfleisch gabr. mit Zwiebel, Sojasofie,

Gemiise und Thali Basilikum




Hauptgericht
vom Huhn

58
50
60
61

62

Gai Pad Pag

Gebratenes Hithnerfleisch mit versch. Gemﬁs' i
u. Sojasofle

Gai Gong Po
Hihnerfleisch mit 8 Sorten Gemuse Knob!auch

und SojasoRe

Gai Priew Wan
Hihnerfleisch 2x gebr. mit Ananas, Tomaten,
und Paprika in stiB-sauer SoRle

Gai Pad Khing
Gebr Hithnerfleisch mit frischen Ingwer, Lauch
Zwiebel, Champion, Paprika in Sojasofie;,

Gai Pad Bai Grapao
Hahnerhackfleisch gebraten mit Zwiebeln,
Krapao, Bambus, Bohnen u. Paprika

Gai Tos Korb
Gerostetes Hihnerfleisch mit Soja-SoRe
und Gemiise -

Kang Ped Gai
Hihnerfleisch mit Gemise, Bambus,
roten Curry und Kokosmilch

Kang Kari
Hiihnerfleisch mit gelbe Curry, Gemiise
und Kokosmilch

Gai Pad Pirk Kanj
Gebratenes Hihnerfleisch m. rot Curry,
Bohnen, Paprika, Zwiebel, Limettenblatter ,schaf*

Hauptgericht
von der Ente

67

68

69

70

71

Phet Tos Krob
Knusprige Ente mit Gemlise und Soja-SoRle

Phet Tos Krob Priew Wan

Knusprige Ente mit GemUse und s(i-sauer Soke

) @
\ \ |

) ) fa
|| [

3
I
|

AR

|

5N 6
f |i)

¢y Gf/ ¢
|

[N

é“‘;
I

Phet Tos Korb Kang Karl
Knusprige Ente mit GemUse roten Curry und Kokosmilch

Phet Tos Korb
Knusprige Ente mit 8 Sorten GemUse und SojasoRe

Phet Pap Pirk Kang
Gebratenes Entenfielsch mit rotem Curry, Bohnen,
Paprika, Zwiebeln, Basllikum, Limettenbléatter
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Hauptgericht -
Meeresfriichte

72

74

75

76

77

79

80

83

Pra Tos Korb Sot Makarm

Knusprige Forelle mit Tamarinden Sofle

Pra Tos Korb Kang Kari

Knusprige Forelle mit Gemise, rotem Curry
und Kokosmilch

Pra Pad Pag

Gebackenes Seezungenfilet mit Gemise

Kang Dam Pra

Gebackenes Seezungenfilet mit Curry,
Gemiise und Kokosmilch

Pra Pad Khing
Fischfilet 2x gebraten mit Ingwer, Zwiebeln, Paprika,

Champions in SojasoRe

Pra Mug Pad Prig

Tintenfisch gebraten mit Gemiise, Zwiebeln,
Knoblauch und Thai Basilikum

Kang Ped Gung
Gamerien mit verschieden Sorten Gemiise,
roten Curry und Kokosmilch

Gung Gong Po
Garmnerlen gebraten mit 8 Sorten Gemiise
und Knoblauch

Gung Pad Gratiem
Gamerlen Thal Art, Knoblauch,
Gemiise und Sojasofe




Reis, Nudeln

und Reisnudeln
86 Khau Pad Gai

Gebratener Reis mit Hihnerfleisch,
Eier, Curry und Gemuse

88 Khau Pad Gung
: Gebratener Reis mit Krabben, Eler,
S - Thai Curry und Gemiise

Ea

Y Kau Bangkok
A Gebratener Reis mit Krabben, Elier,
; Hiihnerfleisch, Thai Curry ,scharf*

g0 Wusnen Pad Tha Le

Gebratener Glasnudeln mit Krabben, Tintenfisch,
Muschel und Gemise

g1 Khau Pag Thale

Gebratener Reis mit Krabben, Tintenfisch
und Muscheln, Eier

g2 Mie Pad Gai
Gebr. Nudeln, Eier mit Hihnerfleisch

g4 Pad Thai Nudeln
Gebratene Reisnudeln mit Krabben, Tofu,
Ei, Erdniisse, Sojasprossen auf Thai Art .scharf*

g6 Kuaw Tieu Tha Lae
Gebratene Reisnudeln mit Gamelen, Tintenfisch,
Muscheln und Gemise

Mie Pad Gung
Gebratene Nudeln mit Krabben

Extras

400 Portion gebratener Eier Reis
401 Portion gebratene Nudeln
402 Separat zubereitete Sole
405 Extra Portion Rels

Portion Ingwer

1 Schale Reis




Thai
Spezialitaten

98

99

Masaman Nua .
Rindfieisch, Kartoffeln, Curry, Kokosmiich
und Erdnisse ,leicht scharf"

Paneng Nua
Rindfleisch, Bambus, Paprika, roten Curry,
Champignons und Kokosmilch “leicht scharf*

Khiew Wan Gai
Huhnerfleisch in griinem Curry mit Bambus,
Paprika, und Kokosmilch -

Paneg Gai
Hihnerfleisch, Paprika roten Curry, Thai Aubergine,
Limettenblétter, Erdniisse u. Kokosmilch

Pla Lui Suan
Knusprige Forelle mit YamsofRe und Krautern,

. Limone nach Thai Art

Kang Khiew Wan Nua

Rindfleisch mit griinem Curry und Kokosmilch

Kang Khiew Wan Gung
Gamerlen mit griinen Curry, Paprika,
Thai Aubergine, Limettenblatter u. Kokosmilch

Vegetarische
Gerichte

406
106
107

407

108

109

Khau Pag Pak

Gebratener Reis mit Eier und Gemuse

Tampura Pak
Knuspriges GemUse aus der Friteuse In sliR-sauer SoRle

Kang Kari Pak Ruam
Teuflische Gemlse mit roten Curry,

Knoblauch und Kokosmilch

Taohoa Khiew Wan
Gebratener Tofu mit Grlinen Curry und Gemtise

Kang Ped Pak Raum
Gemiise gebraten mit Glasnudeln und Tofu

Kuaw Tieu Ped Pak

Gebratene Reisnudeln mit Gemiise




NEM QUAN

Spezialitaten

112 Bangkok Topf
Verschiedene Fleischsorten, Krabben, Tintenfisch, -
mit Glasnudeln und Gemiise in speziellem Topf

113 Mu Ping
Schweinefleisch gegrillt ,Bauempfanne*
mit gemischten Salat und Reisnudein

114 Pad Thale ‘ssmsci.. .
Meeresfriichte gebraten mit B »Bambus, Paprika

Kuaw Tieu Mu Kuong
Gerilltes Schweinefleisch mit Reisnudeln,
Erdniissen, Salat, Thai Krauter u. Fisch Softe

Kuaw Tieu Nua
Reisnudelsuppe mit dinn geschnitten
Rindfieischstreifen und frischen Thai Krauter

Gerichte aus Vietnam

9. Pho-Reisbandnudeldsuppe "*
Pho ist eine traditionnelle vietnamesiscche Suppe,
bestehend aus Reisbandnudeln, Briihe, frischen Krautem

und fein geschnitten Sojasprossen.... Serviert mit
9a Pho Tofu (vegetarisch)
9b Pho Ga  Hihnerfeisch
9c PhoBo Rindfleisch
9d Pho Dac Biet Hiihnerfleisch und Rindfleisch

10 BOWLS

(Reisnudelnschale) "&£

Lauwarme Reisnudelnschale mit frischen Krautemn

dazu gemischter Salat, gehackte Erdniisse, Rostzwieben
und hausgemachte Limetten Nuoc Mam sofie

10a Bun Dau Reisnudeln mit gbr. Tofu (veggl)S* E

- -

Bun Bo  Reisnudeln mit gebr. Rindfleisch &
Bun Vit  Reisnudeln mit Kruspriger Ente AF &

Bun Nem Reisnudeln mit Frihlingsrollen &
mit Schweinefleisch, Gemiise*




HEIRE GETRANKE

(Tees in Kannchen)

141 Tasse Kaffee io

142
143
144
145
146
147
148
149
140
131

Cappuccino "°
Espresso "°
Milchkaffee °

HeilRe Schokolade
Pfefferminz Tee
Friichte Tee

Kamille Tee
Schwarzer Tee
Jasmin Tee

Ingwer Tee mit Honig

EIS

136 Eliskaffee °
137 Elsschokolade
138 Gemischtes Eis

2,50€
3,00€
2,00€
3,50€

- 3,50€

3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
5,00€




~ ALROHOLFREIE

- 181 Wasser (mit oder ohne Kohlenséure

190 Sprite

179 Fanta '3

183 Mezzo Mix (Spezi) '3
177 Coca Cola '

178 Coca Cola Light '
184 Eistee Zitrone?

185 Eistee Pfirsich?

172 Tonic Water?3"

473 Bitter Lemon 3"

174 GingerAle’

182 Apfelsaftschorle '2
4186 Mango oder Maracujaschorle

SAFTE & NEKTAR'S
230 Orangen’?

170 Apfel’?

171 Mango oder Lychee @)
176 Maracuja?

250 Ananas’®

251 Trauben

252 Banane®

253 Kirsche

254 Kiba (Kirsche und Banane)?

©/5 GETRANKE &9

k]
0,3l
0,3l
0,4l
0,3l
0,3l
0,4

0,41

0,3l

- 0,3l
0,3l

0,4l
0,4l

K]
0,3l
0,28
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
04l

3,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€

3,50€

3,00€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
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BIERE

150
162
161

151

152
153
163
164
154
157
156
158
159
160

Pills

Helles

Thai Bier

Hefeweizen

Alt Minchner Dunkel
Dunkles Hefeweizenbier
Leichtes Hefeweizenbier
Alkoholfreies Weizen
Alkoholfreies Bier
Colaweizen (Weizen mit Cola) '*°
Russ (Weizen mit Limo)

(]
0,5l
0,3l
0,9l
0,5l
0,5l
0,5
0,5l
0,9
0,5l

50,51

Isarweizen (Weizen mit Limo und Bols)'? 0,5l

Berlinweizen (Weizen mit Sirup)
Radler (helles mit Limo)

0,5l

0,9l

3,50€
4,00€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€

5,00€

9,00€
4,50€




" OFEENE ROTWEINE

~~ 241 Merlot 0,2l 5,00€
trockener italienischer Rotwein
240 Ca’ernesto Sauvigno 0,2l 5,00€
trockener italienischer Rotwein
OFFENE WEIBWEINE
242 Pinot 0,2l 5,00€
trockener italienischer WeiBwein
243 Oppenheimer 0,2l 5,00€
halbtrockener deutscher Weillwein)
244 Frankenwein 0,2l 5,00€
trockener deutscher Weilwein
247 Ca’emesto Chardonnay 0,21  5,00€
trockener italienischer Weilwein :
SERT
270 Henkel Trocken (Flasche) 0,751 15,50€
trockener deutscher Schaummwein
271 Henkel Trocken (Piccolo) . 0,2l 5,00€
trockener deutscher Schaummwein .
272 Asti (Flasche) 0,761 17,00€
lieblicher italienischer Schaummwein
273 Asti (Piccolo) 0,2l 550€

lieblicher italienischer Schaummwelin
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COCRTAILS

260 Maitai'*?

261

262

263

264

265

266

267

268

269

Rum, Havana Club, Grenadine, Zitronensaft,
Ananassaft, Orangensaft

New York Beauty '2
Asbach, roter Martini, Grenadine, Orangensaft

Touch Dow '?

Apricot Brandy, Vodka, Zitronensaft, Grenadine,
Maracujasaft

Rumba 23

Havana Club, Zitronensaft, Grenadine,
Bohls, Ananassaft

Sex on the Beach'?
Vodka, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine

Tequila Sunrise '? .
Tequila, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine

Pina Colada Karibik Drink?
Rum, Sahne, Cocosnusscream, Ananassaft

Pina Colada (alkoholfrei)*
Sahne, Cocosnusscream, Ananassaft

Zombie 2

diverse Rum's, Triple sec, Apricot Brandy,
diverse Fruchtséfte, Grenadine

Honulu Cooler '2
Southem Comfort, Vodka, Lemon,
Squash, Maracujasaft

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

7,00€

8,00€

8,00€




3009
200°S
300°L
3009
300
300
308°S
3009
300
305y
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KARTE FURALLERGIKER

Bl'I'l'E BEIM SERVICEPERSONAL ANFORDERN.-

Zur Info

Allergene | Zusatztoffe

Sehr geehrte Gaste, liebe Kunden,

soweit Sie von Allergien betroffen sind, wenden Sie sich bitte an unser Personal,
wir geben Ihnen geme Auskunft Gber die in unseren Produkten enthaltenen
allergenen Zutaten.

Stoffe oder. Erzeugnisse, die Allergien oder. Intoleranzen

ausldsen kénnen:

a) enth#lit Weizen/-Erzeugnisse, b) enthélt Krebsfieisch/-Erzeugnisse,
¢) enthélt Ei/-Erzeugnisse, d) enthélt Fisch/-Erzeugnisse,

e) enthalt Erdn(sse, f) enthalt Sojabohnen, g) enthélt Milch
(laktosehaltig), e) enthélt sesamsamen, i) enthélt Senf

Zusatzstoff:

k) mit Farbstoff, I) mit Konservierungsstoff, m) mit Antioxidationsmitte!
n) mit Geschmacksverstarker, o) Schwefeldioxid /sulfite, p) SORstoffe

b

2x gbr. = zweimal gebraten




